Elizabeth.

Gheerlacus Cnode filius quondam Gheerlaci Cnode alias dicti met den Brode maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie (dg: quondam) Ywani Stierken #filii quondam Johannis Stierken# hereditarium censum XLV solidorum monete solvendum hereditarie (dg: D) mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area Theoderici quondam molendinarii sita in Busco in vico Orthensi videlicet in fine vici eiusdem inter hereditatem Johannis Screijnmaker ex uno et inter hereditatem Danijelis Scaden ex alio item hereditarium censum #XLV# (dg: quadraginta #quinque#) solidorum monete solvendum hereditarie terminis solucionis predictis ex domo et area quondam Lamkini Buekentop sita ad finem dicti vici Ortensis inter hereditatem Willelmi Jacobs soen ex uno et inter hereditatem Petri van der Molen ex alio atque hereditarium censum XXXVI solidorum monete solvendum hereditarie terminis solucionis predictis ex domo et area quondam Gerardi (dg: Sloet) Slot sita ad dictum finem dicti vici Orthensis inter hereditatem quondam Gerardi H[u]ben soen ex uno et inter hereditatem Johannis Culle ex alio et quos census predictos (dg: Johannes) Henricus Stierken ad opus dicti Johannis Stierken sui fratris erga domicellam Beatricem relictam quondam Maechelini de Traiecto Inferiori emendo acquisiverat prout hoc et alia in litteris scabinorum (dg: qu) quos nos vidimus etc et quos census predictus' dictus Ywanus Stierken dederat primodicto Gheerlaco cum dicta Elizabeth sua uxore nomine dotis (dg: et quos census) prout hoc et alia in litteris continetur quas (dg: cot) vidimus et quos census nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Gerardo filio Martini Monics ad opus Aleijdis relicte eiusdem quondam Martini Monics promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio grossis antiquis ex primodicto censu XLV solidorum (dg: ex dicta) et hereditario censu (dg: h) unius grossi antiqui ex secundodicto censu XLV solidorum et (dg: ex) hereditario censu unius grossi antiqui ex dicto censu triginta #sex# solidorum annuatim solvendis et qui unus et dimidius grossi antiqui (dg: an) et unus grossus antiquus et unus grossus antiquus predictis' (dg: d) ex dictis domibus et areis pro censu domini ducis sunt solvendi annuatim et sufficientem facere. Testes dominus Theodericus et Groij datum supra.

BP 1180 p 344v 08 wo 19-05-1395.

Johannes zvw Elijaes die Bijе droeg over aan Johannes van Moudewijc de helft in 2 stukken land, in Boxtel, ter plaatse gnd Luttel Liemde, (1) achter de plaats gnd Achter den Everbos, tussen Aleijdis Nennen enerzijds en Johannes van Eten anderzijds, (2) gnd Streep aan Grote Akker, beiderzijds tussen Johannes Koecman de jongere.